5
4

	BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH SINH HOẠT & HOẠT ĐỘNG ĐẦU KHÓA HỌC DÀNH CHO SINH VIÊN KHÓA 2016
(Kèm theo Kế hoạch số 172 /KH-ĐHSPKT ngày 09/8/2016 của Hiệu trưởng)

----------------------------------------------
Kính gửi:   - Các đơn vị
                                   - Sinh viên khóa 2016
Phòng Tuyển sinh và Công tác Sinh viên kính chuyển các đơn vị và Tân Sinh viên (SV) khóa 2016 lịch sinh hoạt & hoạt động đầu khóa đối với sinh viên (SV) khóa 2016 như sau:

Lưu ý: Tân sinh viên (SV) xem Bảng viết tắt tên các ngành đào tạo dưới đây để theo dõi chính xác lịch Sinh hoạt đầu khóa học:

	TT
	Ngành đào tạo
	Viết tắt

	TT
	Ngành đào tạo
	Viết tắt

	Hệ đại trà
	Hệ Chất lượng cao

	Hệ đại trà
	Hệ Chất lượng cao

	Tiếng Việt
	Tiếng Anh

	Tiếng Việt
	Tiếng Anh

	1
	CN kỹ thuật điện tử, truyền thông
	KĐĐ
	KĐĐ-CLC-C

	15
	Ngôn ngữ Anh
	NNA

	2
	CN kỹ thuật điện, điện tử
	ĐKC
	ĐKC-CLC-C
	ĐKC-CLC-A

	16
	Kế toán
	KTO
	KTO-CLC-C

	3
	CN kỹ thuật máy tính
	KMT
	KMT-CLC-C

	17
	Thương mại điện tử
	TĐT

	4
	CN kỹ thuật điều khiển và tự động hóa
	ĐTĐ
	ĐTĐ-CLC-C

	18
	Quản lý công nghiệp
	QLC
	QLC-CLC-C

	5
	Kỹ thuật y sinh
	KYS

	19
	CN kỹ thuật ôtô
	CKĐ
	CKĐ-CLC-C
	CKĐ-CLC-A

	6
	CN may
	CNM

	20
	CN Kỹ thuật nhiệt
	NĐL
	NĐL-CLC-C

	7
	Kinh tế gia đình
	KNC

	21
	CN thông tin
	CTT
	CTT -CLC-C

	8
	Thiết kế thời trang
	TKT
	TKT-CLC-C

	22
	CN kỹ thuật môi trường
	CMT
	CMT -CLC-C

	9
	CN In
	KTI
	KTI-CLC-C

	23
	CN thực phẩm
	CTP
	CTP -CLC-C

	10
	CN chế tạo máy
	CKM
	CKM-CLC-C
	CKM-CLC-A

	24
	CN Kỹ thuật hóa học
	CHH

	11
	CN kỹ thuật cơ khí
	CTĐ
	CTĐ-CLC-C

	25
	CN kỹ thuật công trình xây dựng
	XDC
	XDC-CLC-C
	XDC-CLC-A

	12
	CN kỹ thuật Cơ điện tử
	CĐT
	CĐT-CLC-C
	CĐT-CLC-A

	26
	KT xây dựng công trình giao thông
	XGT
	XGT-CLC-C

	13
	Kỹ thuật công nghiệp
	KCN

	27
	Công nghệ vật liệu
	CVL

	14
	Sư phạm tiếng Anh
	AV-SP

1. LỊCH SINH HOẠT & HOẠT ĐỘNG KHOA ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO:
	NGÀY
	BUỔI
	NỘI DUNG SINH HOẠT
	THỜI GIAN
	ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ
	ĐỊA ĐIỂM

	Thứ hai
22/8/2016
	Sáng
	· Học tập, quán triệt nội dung cơ bản Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng cộng sản Việt Nam.

· Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh về “Nêu cao tinh thần trách nhiệm, phong cách gương mẫu, nói đi đôi với làm”.

· Luật Giáo dục đại học;
· Thông tin về tình hình kinh tế, chính trị, xã hội trong và ngoài nước 7 tháng đầu năm 2016; Tình hình Biển Đông và chính sách của Đảng & Nhà nước ta.
	·  7h30  (   9h30
	· Khoa Lý luận chính trị
· Khoa ĐT Chất lượng cao
	· CKĐ-CLC-C (180) & CKĐ-CLC-A (30): C501
· CĐT-CLC-C (150) & CĐT-CLC-A (30): C502
· CTT-CLC (180): C503
· ĐKC-CLC-C (120) & ĐKC-CLC-A (30): C504
· Các ngành còn lại của khoa ĐT Chất lượng cao sinh hoạt theo chương trình của khoa

	Chiều
	· Học tập, quán triệt nội dung cơ bản Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng cộng sản Việt Nam.

· Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh về “Nêu cao tinh thần trách nhiệm, phong cách gương mẫu, nói đi đôi với làm”.

· Luật Giáo dục đại học;
· Thông tin về tình hình kinh tế, chính trị, xã hội trong và ngoài nước 7 tháng đầu năm 2016; Tình hình Biển Đông và chính sách của Đảng & Nhà nước ta.
	·  13h00 ( 15h00
	· Khoa Lý luận chính trị

· Khoa ĐT Chất lượng cao
	· XDC-CLC-C (90) & XDC-CLC-A (30) & XGT-CLC (60): C501
· KĐĐ-CLC (120) & KMT-CLC (60): C502
· CKM-CLC-C (120) & CKM-CLC-A (30): C503
· ĐTĐ-CLC (120): C504
· Các ngành còn lại của khoa ĐT Chất lượng cao sinh hoạt theo chương trình của khoa

	Thứ ba

23/8/2016
	Sáng
	· Học tập, quán triệt nội dung cơ bản Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng cộng sản Việt Nam.

· Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh về “Nêu cao tinh thần trách nhiệm, phong cách gương mẫu, nói đi đôi với làm”.

· Luật Giáo dục đại học;
· Thông tin về tình hình kinh tế, chính trị, xã hội trong và ngoài nước 7 tháng đầu năm 2016; Tình hình Biển Đông và chính sách của Đảng & Nhà nước ta.
	·  7h30  (   9h30
	· Khoa Lý luận chính trị

· Khoa ĐT Chất lượng cao
	· CTĐ-CLC (120) & NĐL-CLC (60): C501
· QLC-CLC (90) & KTO-CLC (60): C502
· CTP-CLC (90) & CMT-CLC (60): C503
· CNM-CLC (90) & KTI-CLC (60): C504
· Các ngành còn lại của khoa ĐT Chất lượng cao sinh hoạt theo chương trình của khoa

	Chiều
	· Giới thiệu về mục tiêu, chương trình, ngành nghề đào tạo, chuẩn đầu ra (chương trình đào tạo 150 TC theo hướng tiếp cận CDIO).

· Giới thiệu về phương hướng nhiệm vụ năm học 2016-2017 của khoa; về yêu cầu học tập, phương pháp và một số kinh nghiệm học tập ở bậc đại học.
	13h00 ( 15h00
	Khoa ĐT Chất lượng cao (T. Phúc - 0932 591 200)
	· CKĐ-CLC (210): A4.201
· CĐT-CLC (180): A4.101
· CTT-CLC (180): A312
· ĐKC-CLC (150): A209
· XDC-CLC (120) & XGT-CLC (60): A313
· KĐĐ-CLC (120) & KMT-CLC (60): A210
· CKM-CLC (150): A211
· ĐTĐ-CLC (120): A2.202
· CTĐ-CLC (120): A4.102
· NĐL-CLC (60): A4.103
· QLC-CLC (90) & KTO-CLC (60): A2.101
· CTP-CLC (90) & CMT-CLC (60): A2.201
· CNM-CLC (90):  A4.202
· KTI-CLC (60): A4.203

	Thứ tư

24/8/2016
	Sáng
	· Tổ chức tham quan, giao lưu và các nội dung sinh hoạt khác do khoa quy định.

	Khoa ĐT Chất lượng cao (T. Phúc - 0932 591 200)
	Khoa quyết định

	Chiều
	· Lễ đón tân SV khoa ĐT Chất lượng cao năm 2016
	14h00 ( 20h00
	Khoa ĐT Chất lượng cao (T. Dương – 0913 755 155)
	SV tập trung tại Sân vận động trường

	Thứ năm

25/8/2016
	Sáng
	· Lao động xây dựng trường, khoa/TT; trồng cây lưu niệm,… (SV hệ CLC các ngành: CN kỹ thuật điện tử, truyền thông; CN kỹ thuật điện, điện tử, CN kỹ thuật máy tính, CN kỹ thuật điều khiển và tự động hóa, CN may, CN In, CN chế tạo máy, CN kỹ thuật cơ khí, CN kỹ thuật Cơ điện tử).

	7h30 ( 11h30
	· Phòng Quản trị CSVC

· Khoa ĐT Chất lượng cao (T. Dương – 0913 755 155)
	· SV tập trung tại sân phía trước TT Việt-Đức

· Phòng Quản trị CSVC phân công.

	Chiều
	· Lao động xây dựng trường, khoa/TT; trồng cây lưu niệm,…(SV hệ CLC các ngành: Kế toán, Quản lý công nghiệp, CN kỹ thuật ôtô, CN Kỹ thuật nhiệt, CN thông tin, CN kỹ thuật môi trường, CN thực phẩm, CN kỹ thuật công trình xây dựng, Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông).
	13h00 ( 17h00
	· Phòng Quản trị CSVC

· Khoa ĐT Chất lượng cao (T. Dương – 0913 755 155)
	· SV tập trung tại sân phía trước TT Việt-Đức

· Phòng Quản trị CSVC phân công.

	Thứ sáu

26/8/2016
	Chiều
	· Ngày hội Tân sinh viên Khóa 2016;

· Lãnh đạo trường gặp mặt SV khóa 2016;
· Triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2016-2017 của Ngành và của Nhà trường.
	13h00 ( 17h00

18h00 ( 21h00
	· Đoàn TN- Hội SV trường

· TT Dịch vụ SV

· Phòng TS&CTSV
	SV tập trung tại Sân vận động trường theo khu vực của Khoa.

2. LỊCH SINH HOẠT & HOẠT ĐỘNG KHOA CÔNG NGHỆ HÓA HỌC VÀ THỰC PHẨM

	NGÀY
	BUỔI
	NỘI DUNG SINH HOẠT
	THỜI GIAN
	ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ
	ĐỊA ĐIỂM

	Thứ hai

22/8/2016
	Cả ngày
	· Tổ chức tham quan, giao lưu và các vấn đề khác do khoa quy định;
	Cả ngày
	Khoa CN Hóa học và TP

(C. Ấu – 0909 098 536)
	Khoa quyết định

	Thứ ba

23/8/2016
	Sáng
	· Lễ đón Tân SV khoa CN Hóa học & Thực phẩm 2016

· Giới thiệu về mục tiêu, chương trình, ngành nghề đào tạo, chuẩn đầu ra (chương trình đào tạo 150 TC theo hướng tiếp cận CDIO).
	7h30 ( 11h00
	Khoa CN Hóa học và TP

(C. Ấu – 0909 098 536)
	SV tập trung tại sân khu B, Trước Xưởng Công nghệ Thực phẩm

	Chiều
	· Giới thiệu về phương hướng nhiệm vụ năm học 2016-2017 của khoa; về yêu cầu học tập, phương pháp và một số kinh nghiệm học tập ở bậc đại học.
	13h00 ( 17h00
	Khoa CN Hóa học và TP

(C. Ấu – 0909 098 536)
	· CNH (70): B201
· CMT (70): B202
· CHH (70): B203

	Thứ tư

24/8/2016
	Sáng
	· Lao động xây dựng trường, khoa/TT; trồng cây lưu niệm,…
	7h30 ( 11h00
	Khoa CN Hóa học và TP

(C. Ấu – 0909 098 536)
	SV tập trung tại sân khu B, Trước Xưởng Công nghệ Thực phẩm

	Chiều
	· Lao động xây dựng trường, khoa/TT; trồng cây lưu niệm,…
	13h00 ( 17h00
	Khoa CN Hóa học và TP

(C. Ấu – 0909 098 536)
	SV tập trung tại sân khu B, Trước Xưởng Công nghệ Thực phẩm

	Thứ năm

25/8/2016
	Sáng
	· Học tập, quán triệt nội dung cơ bản Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng cộng sản Việt Nam.

· Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh về “Nêu cao tinh thần trách nhiệm, phong cách gương mẫu, nói đi đôi với làm”.

· Luật Giáo dục đại học;
· Thông tin về tình hình kinh tế, chính trị, xã hội trong và ngoài nước 7 tháng đầu năm 2016; Tình hình Biển Đông và chính sách của Đảng & Nhà nước ta.
	7h30  ( 9h30

	· Khoa Lý luận chính trị

· Khoa CN Hóa học & Thực phẩm
	· CNH (70) & CMT (70): C502

· CHH (70): C504

	Chiều
	· Tổ chức tham quan, giao lưu và các vấn đề khác do khoa quy định;
	Cả ngày
	Khoa CN Hóa học và TP

(C. Ấu – 0909 098 536)
	Khoa quyết định

	Thứ sáu

26/8/2016
	Chiều
	· Ngày hội Tân sinh viên Khóa 2016;

· Lãnh đạo trường gặp mặt SV khóa 2016;
· Triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2016-2017 của Ngành và của Nhà trường.
	13h00 ( 17h00

18h00 ( 21h00
	· Đoàn TN- Hội SV trường

· TT Dịch vụ SV

· Phòng TS&CTSV
	SV tập trung tại Sân vận động trường theo khu vực của Khoa.

          TL. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                                             TP. TUYỂN SINH VÀ CÔNG TÁC SV
Nơi nhận:

· BGH;

          (Đã ký)

· Các đơn vị, SV khóa 2016;

· Web trường;
· Lưu VT, TS&CTSV.
         NGUYỄN ANH ĐỨC